様式第３（第５条関係）

鹿児島市長　殿

発行者

所　在　地

名　　　称

代表者氏名 印

　下記のとおり、奨学金を貸与していることを証明します。

１　受給者情報

２　貸与情報等

指定保育士養成施設等名

氏名

奨学生番号

　　　　　　年　　月　　日

奨学金貸与証明書

奨学金の名称

貸与期間 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

貸与総額 　　　　　　　　　　　　円

貸与月額 月額　　　　　　　　　　円

返還総額 　　　　　　　　　　　　円

割賦方法 □ 月賦　□ 半年賦　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

年利率 　　　　　　　　　　　　％

割賦金 　　　　　　　　　　　　円

最終回割賦 　　　　　　　　　　　　円

返還残期間 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

元金

利息

現在の残額 　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　円（　　　年　　月分まで）

返還回数 　　　　　　　　　　　　回

残回数 　　　　　　　　　　　　回